INDICAÇÃO N.º 698/2019
Senhora Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências necessárias para que sejam examinadas, em caráter urgente, a árvore existente defronte ao número 3.174, na Avenida Joaquim Alves Corrêa, no Centro.
Justificativa:

A presente indicação tem por objetivo analisar a árvore mencionada, que atingiu grande estatura e encobrindo a fiação que passa pelo local, salientando-se que um indivíduo arbóreo da mesma espécie, que existia ao lado, caiu em decorrência das chuvas e do vento.
Valinhos, 11 de março de 2019.

KIKO BELONI

Vereador – PSB
[image: image1.jpg]